Elice igitur conclusiones

Prima. Qui abstulit rem a vero domino: tenet ei: et non excusat dandum alteri

Secunda. Qui abstulit ab eo quod non erat vere dominus: sed tamen iuste tenebat rem: tenetur eidem.

Tertia. Qui abstulit ab eo quod iniuste rem alienam detinebat: non tenet nec debet restituere ei: sed illi a quo primo iuste possidente rapta est: siue esset verus dominus siue non.

Quarta. Quando is qui spoliatus est mortuus est: tenet raptor heredibus pro rata: sed non legatariis.

Quinta. Si autē distās: debz et res mitti aut depositari zc.

Sexta. Si autē est incognit^o: debz p ei^o aia erogari paupibz

Casus. xlix.

Querit. xlix. Vtrū sit sufficiens ista restitutio: Petr^o d^o furno debet Hērico de p^uteo cētū aureos q̄s extorsit p^usuras: z ponit se i manibz ei^o offerens se paratū oīa restituere: rogās tñ vt faciat cū eo misericordiam /z accipiat vnā partē / alla remissa: Ad h^o rōdet Archie. ij. pre. titu. ij. z Pīsa. tit. restitutio pmo. z Ray. z frat Egid. i q̄dl. Hosti. Frede. de senis. Joā. and. Laurē. de Ridol. z multū aliq. z distiguēdū ē fm mētē oīm qz aut iste ē vere parat^o restituere: aut n̄ s̄ credit se p̄cio eriguo euadere: alit nō ita fecisset. Et qdē si nō ē parat^o: manū festū ē fm frēm Egi. z Pīsa. q nō ē absolūt^o a pctō. Sed qd si Hēric^o remittat ei qnq̄ginta: nunqd erit absolutus a debito restituendū: Ad h^o dico q q̄ ad absolūtionem ab h^o debito nihil differt vtrū esset paratus nec ne. qz ista absolutio nō depēdet a voluntate vel dispositiōe spoliantis: sed spoliati. Igit̄ frater Gerar. d^o senis ordis eremi. tenet q̄ siue sit parat^o siue nō sit: nulla via mōi pōt libari nisi restituat. z ad h^o factē septē ratiōes q̄ null^o sūt momēti. Glo. āt in regula pctm̄. d^o q est liberat^o. Laurē. autē de ridol. in tracta. de vsur. d^o q est liberat^o: si pecunia erat parata nō alit. Qui dā aliq tradunt q est liberat^o si pecunia erat parata z sit oblata. Joā. āt and. in p̄dicta regula d^o: q liberat^o est solū ille q̄ erat par^o reddere. Veritas ista est q̄ modocūqz p̄tentez creditor ille ē liberatus. qz d^o. ff. q̄ satisfda. cog. l. j. q̄ satisfda est q̄cūqz d̄sideriū implet creditoris: etiā si nō soluat. Et rō ē: qz remittere ē donare. s̄o creditor sicut pōt donare suuz: ita pōt etiā remittere. Et eo mō q̄ tenet aliq̄ donatio: tenet etiā ista remissio. Vn̄ fm Pīsa. z frēm Egi. z Ray. z Ar

chie. z Frede. de senis. z Archie. In ca. Quanc̄. extra de vsu. z Hostie. i sum. iste ē liberat^o p̄currētibz tribz. Primū ē qz ad h^o creditor nō idueat fraude: sicut inducūt mercatores onidētes se fractos z sacrificare nō posse cū possint. Et sepe cūdū q nec vi. Et tertū q nec desparatōne: puta qz cogitauit se nūq̄ aliqd habiturum. Et h^o tertuz ego intelligo qm̄ ista desparatio causat ab ipso debitore in debite. puta qz fingit se nō posse qd pōt vl qz d^o se nō velle facere qd d^o: siue fingat siue nō. Vn̄ d^o inducit ex ipa rōnā billi p̄sideratōe creditoris ē libat^o etiā sine tertio: imo h^o facit remissionē eē magis voluntariā z magis misericordē. vt p̄z speculantibz.